日程 2024年3月23日 (土)
受付時間 13:30-14:00
集合場所 和歌山県立医科大学附属病院 内視鏡室受付

時間 14:00-17:00

会場 和歌山県立医科大学附属病院内

地域医療センター

ご講演１ 肝臓領域
和歌山県立医科大学 第二内科
井田良幸 先生

ご講演２ 胆膵領域
和歌山県立医科大学 第二内科
蘆田玲子 先生

『エコー検査のライブデモンストレーション』

肝臓領域 和歌山県立医科大学 第二内科
清水遼 先生

胆膵領域 和歌山県立医科大学 第二内科
蘆田玲子 先生

きのくに腹部超音波講習会

ライブデモ

ご講演

拝啓
皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび和歌山県および阪南、泉南地域で医療に貢献する先生方に腹部超音波をよりよく
行っていただくために和歌山県立医科大学附属病院にて腹部超音波講習会を開催させていただく
ことになりました。日頃の診療にお役立ていただける内容となりますのでどうぞご参加いただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

共催 きのくに腹部超音波講習会
キヤノンメディカルシステムズ株式会社
和歌山県医師協同組合

※当日、希望される方はハンズオンセミナーを受けられます。

開会ご挨拶 和歌山県立医科大学 第二内科
北野雅之 先生

閉会ご挨拶 和歌山県立医科大学 第二内科
北野雅之 先生

会場のご案内

会場 和歌山県立医科大学附属病院
住所 和歌山市紀三井寺811-1

03月23日(土)きのくに腹部超音波講習会 FAX申込用紙

お問い合わせ先 キヤノンメディカルシステムズ株式会社 和歌山支店 超音波営業部
TEL 073-433-4671（平日 9:00～17:30）

参加は事前登録制です。
・参加費用はかかりません。

▼スマートフォン/タブレットからもお申込可能です（専用ホームページ）

事前登録締め切り
3/２2（金）18時

https://business.form-mailer.jp/fms/8ddcb11b226167

セミナーへの申し込み方法

御施設

御氏名

TEL E-MAIL

職種 □ 医師 □ コメディカル □ その他

ハンズオン希望 □ 希望する □ 希望しない

FAX 073-428-1806 キヤノンメディカルシステムズ株式会社和歌山支店 行

▼FAXでのお申込はこちらから

https://jp.medical.canon/privacy
https://jp.medical.canon/privacy